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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

Minicross Viareggio 0,900 Km. .T.

Seconda Manche 01/12/2013 14:45. ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:43:26 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 57.747 +2.395 14:50:13.120
(94) SCUTERI EMILIO 7 56.515 +1.163 14:51:09.635
1 51.520 14:45:03.511 8 58.545 +3.193 14:52:08.180
2 52.845 +1.325 14:45:56.356 9 1:28.057 +32.705 14:53:36.237
3 53.217 +1.697 14:46:49.573
4 53.810 +2.290 14:47:43.383 (114) FOLLI NICOLO'
5 53.399 +1.879 14:48:36.782 1 1:03.504 +2.303 14:45:28.306
6 53.366 +1.846 14:49:30.148 2 1:02.558 +1.357 14:46:30.864
7 1:06.241 +14.721 14:50:36.389 3 1:02.724 +1.523 14:47:33.588
8 53.365 +1.845 14:51:29.754 4 1:04.748 +3.547 14:48:38.336
9 53.720 +2.200 14:52:23.474 5 1:01.602 +0.401 14:49:39.938
10 56.537 +5.017 14:53:20.011 6 1:01.591 +0.390 14:50:41.529
7 1:02.429 +1.228 14:51:43.958
(211) DEL COCO MATTEO 8 1:01.201 14:52:45.159
1 56.061 +3.212 14:45:16.319 9 1:02.879 +1.678 14:53:48.038
2 56.129 +3.280 14:46:12.448
3 54.463 +1.614 14:47:06.911 (51) ARMILLOTTA CARLO
4 52.849 14:47:59.760 1 1:06.574 +2.160 14:45:34.617
5 55.277 +2.428 14:48:55.037 2 1:05.510 +1.096 14:46:40.127
6 54.645 +1.796 14:49:49.682 3 1:05.986 +1.572 14:47:46.113
7 53.906 +1.057 14:50:43.588 4 1:05.590 +1.176 14:48:51.703
8 54.360 +1.511 14:51:37.948 5 1:05.267 +0.853 14:49:56.970
9 55.510 +2.661 14:52:33.458 6 1:04.414 14:51:01.384
10 55.972 +3.123 14:53:29.430 7 1:07.052 +2.638 14:52:08.436
8 1:05.849 +1.435 14:53:14.285
(22) GIUZIO RAFFAELE 9 1:05.173 +0.759 14:54:19.458
1 58.107 14:45:14.035
2 59.004 +0.897 14:46:13.039 (122) CIABATTI LORENZO
3 58.173 +0.066 14:47:11.212 1 1:06.724 +1.502 14:45:30.629
4 58.338 +0.231 14:48:09.550 2 1:10.016 +4.794 14:46:40.645
5 58.234 +0.127 14:49:07.784 3 1:17.561 +12.339 14:47:58.206
6 58.789 +0.682 14:50:06.573 4 1:05.820 +0.598 14:49:04.026
7 58.363 +0.256  14:51:04.936 5 1:05.222 14:50:09.248
8 1:00.250 +2.143 14:52:05.186 6 1:05.820 +0.598 14:51:15.068
9 58.161 +0.054 14:53:03.347 7 1:07.490 +2.268 14:52:22.558
10 1:00.969 +2.862 14:54:04.316 8 1:08.794 +3.572 14:53:31.352
(110) PUCCINELLI MATTEO (517) CASPANI PABLO
1 1:01.114 +3.283 14:45:31.122 1 1:07.298 +2.134 14:45:47.047
2 1:00.195 +2.364  14:46:31.317 2 1:05.164 14:46:52.211
3 58.064 +0.233 14:47:29.381 3 1:08.287 +3.123 14:48:00.498
4 58.701 +0.870 14:48:28.082 4 1:06.339 +1.175 14:49:06.837
5 58.365 +0.534 14:49:26.447 5 1:07.708 +2.544 14:50:14.545
6 57.831 14:50:24.278 6 1:07.839 +2.675 14:51:22.384
7 57.905 +0.074 14:51:22.183 7 1:06.312 +1.148 14:52:28.696
8 58.283 +0.452 14:52:20.466 8 1:08.344 +3.180 14:53:37.040
9 58.830 +0.999 14:53:19.296
10 58.618 +0.787 14:54:17.914
(11) GABALLO MICHELE
1 1:13.606 +15.791 14:45:32.294
2 1:02.723 +4.908 14:46:35.017
3 1:00.884 +3.069 14:47:35.901
4 59.326 +1.511 14:48:35.227
5 58.926 +1.111 14:49:34.153
6 57.815 14:50:31.968
7 59.691 +1.876 14:51:31.659
8 57.930 +0.115 14:52:29.589
9 59.279 +1.464 14:53:28.868
(10) MANUCCI ALESSANDRO
1 55.352 14:45:24.575
2 58.765 +3.413 14:46:23.340
3 57.574 +2.222 14:47:20.914
4 57.131 +1.779 14:48:18.045
5 57.328 +1.976 14:49:15.373
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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